
14 4ª feira | 14/Set/2022 - Edição nº 11253

AVISO DE LICITAÇÃO
PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 13 de setembro de 2022.

PROTOCOLO 19.331.631-0

N. LICITAÇÃO BB 958739 Nº EDITAL GMS 1479/2022

MODALIDADE Pregão Eletrônico

OBJETO

Aquisição de PLACAR ELETRÔNICO, para aten-
dimento Ginásio de Esportes Professor Almir Nel-
son de Almeida – Ginásio do Tarumã, pertencente 
a Paraná Esporte

VALOR MÁXIMO  R$ 168.366,67 (Cento e sessenta e oito mil trezen-
tos e sessenta e sei reais e sessenta e sete centavos).

D. ABERTURA 28/09/2022 às 09:00 – Abertura e 28/09/2022 às 
09:30 – Lances – Horário de Brasília.

LOCAL DA DISPUTA 
E EDITAL www.licitacoes-e.com.br

INFORMAÇÕES 
https://www.administracao.pr.gov.br/Compras/
Pagina/Compras-Parana-Consulta-de-Editais-e-

Licitacoes

PREGOEIRO Ronald Pedro Catarino
99241/2022

EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇO
PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 05 de setembro de 2022.

PROTOCOLO N.º 19.422.999-2

INEXIGIBILIDADE 28037/2022

MODALIDADE CREDENCIAMENTO N.º 02/2022

EMPENHO 22008025

O.S. N.º 1418/2022

DESCRIÇÕES

Contratação de empresa prestadora de serviços de 
hospedagem para os Jogos Escolares Bom de Bola 2º 
Fase Regional, no período de 07 a 10 de setembro, no 
Município de Palmital.

FORNECEDOR SONHO LINDO TURISMO REGIONAL LTDA – 
CNPJ n.º 06.876.359/0001-03.

VALOR R$ 3.955,60 (Três mil e novecentos e cinquenta e 
cinco reais e sessenta centavos).

PRAZO PARA 
EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS

07 a 10 de setembro de 2022.

99334/2022

CHAMAMENTO PÚBLICO

PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 13 de setembro de 2022.

PROTOCOLO 19.384.806-0

N. EDITAL 01/2022

MODALIDADE Chamamento Público

OBJETO

Convocação de acadêmicos do curso de 
bacharelado em Educação Física que estejam 
cursando do 2º ano (a partir do 4º período) em 
diante, acadêmicos do curso de Enfermagem 
que estejam cursando do 2º ano (a partir do 
4º período) em diante, acadêmicos do curso 
de Turismo que estejam cursando a partir do 
1º ano ou 1º período em diante, acadêmicos 
do curso de Comunicação Social que estejam 
cursando do 2º ano (a partir do 4º período) 
em diante, devidamente matriculados em 
Instituições de Ensino Superior, públicas ou 
privadas, estabelecidas no Estado do Paraná, 
para participação em processo de capacitação 
objetivando a formação para participação em 
programas, projetos e atividades esportivas da 
Paraná Esporte, conforme estabelece a Política 
de Esportes do Paraná.

PERÍODO DE 
INSCRIÇÃO

De 16 de setembro a 07 de novembro de 2022, 
até as 17h00

RETIRADA DO EDITAL http:/www.esporte.pr.gov.br/Chamamento-
Publico-01-2022.

99462/2022

EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇO
PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 06 de setembro de 2022.
PROTOCOLO N.º 19.422.515-6
INEXIGIBILIDADE 28054/2022
MODALIDADE CREDENCIAMENTO N.º 02/2022
EMPENHO 22008030
O.S. N.º 1425/2022

DESCRIÇÕES

Contratação de empresa prestadora de serviços de 
hospedagem para os Jogos Escolares Bom de Bola 2º 
Fase Regional, no período de 07 a 10 de setembro, no 
Município Jardim Alegre.

FORNECEDOR BLP VIAGENS E TURISMO LTDA – CNPJ n.º 
08.407.795/0001-69.

VALOR R$ 3.525,00 (Três mil quinhentos e vinte e cinco reais).
PRAZO PARA 
EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS

07 a 10 de setembro de 2022.

99344/2022

EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇO
PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 06 de setembro de 2022.
PROTOCOLO N.º 19.422.586-5
INEXIGIBILIDADE 28052/2022
MODALIDADE CREDENCIAMENTO N.º 02/2022
EMPENHO 22008029
O.S. N.º 1426/2022

DESCRIÇÕES

Contratação de empresa prestadora de serviços de 
hospedagem para os Jogos Escolares Bom de Bola 2º 
Fase Regional, no período de 07 a 10 de setembro, no 
Município Jacarezinho.

FORNECEDOR BLP VIAGENS E TURISMO LTDA – CNPJ n.º 
08.407.795/0001-69.

VALOR R$ 3.548,50 (Três mil quinhentos e quarenta e oito 
reais e cinquenta centavos).

PRAZO PARA 
EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS

07 a 10 de setembro de 2022.

99346/2022

EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇO
PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 06 de setembro de 2022.
PROTOCOLO N.º 19.423.022-2
INEXIGIBILIDADE 28074/2022
MODALIDADE CREDENCIAMENTO N.º 02/2022
EMPENHO 22008041
O.S. N.º 1431/2022

DESCRIÇÕES

Contratação de empresa prestadora de serviços de 
hospedagem para os Jogos Escolares Bom de Bola 2º 
Fase Regional, no período de 07 a 10 de setembro, no 
Município São Sebastião da Amoreira.

FORNECEDOR BLP VIAGENS E TURISMO LTDA – CNPJ n.º 
08.407.795/0001-69.

VALOR R$ 4.000,97 (Quatro mil reais e noventa e sete 
centavos).

PRAZO PARA 
EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS

07 a 10 de setembro de 2022.

99350/2022

EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇO
PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 06 de setembro de 2022.
PROTOCOLO N.º 19.422.457-5
INEXIGIBILIDADE 28380/2022
MODALIDADE CREDENCIAMENTO N.º 02/2022
EMPENHO 22008044
O.S. N.º 1435/2022

DESCRIÇÕES

Contratação de empresa prestadora de serviços de 
hospedagem para os Jogos Escolares Bom de Bola 2º 
Fase Regional, no período de 07 a 10 de setembro, no 
Município de Rancho Alegre do Oeste (Goioere).

FORNECEDOR BLP VIAGENS E TURISMO LTDA – CNPJ n.º 
08.407.795/0001-69.

VALOR R$ 3.520,00 (Três mil e quinhentos e vinte reais).
PRAZO PARA 
EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS

07 a 10 de setembro de 2022.

99353/2022

CÓDIGO LOCALIZADOR:
636111422

Documento emitido em 14/09/2022 08:50:24.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 11253 | 14/09/2022 | PÁG. 14

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


